
          Příloha zápisu 

 
 

 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ      
  

Výpis usnesení z 13. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 27.4.2017 
 
Program: 
 

1. Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 11. 5. 2017 
Usnesení 406/2017/RK-13 

2. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změny v představenstvech obchodních společností 
založených Jihočeským krajem v oblasti zdravotnictví 

Usnesení 407/2017/RK-13 
3. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 

České Budějovice, a.s. 
Usnesení 408/2017/RK-13 

4. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 
Český Krumlov, a.s. 

Usnesení 409/2017/RK-13 
5. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 

Dačice, a.s. 
Usnesení 410/2017/RK-13 

6. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s. 

Usnesení 411/2017/RK-13 
7. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 

Písek, a.s. 
Usnesení 412/2017/RK-13 

8. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 
Prachatice, a.s. 

Usnesení 413/2017/RK-13 
9. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 

Strakonice, a.s. 
Usnesení 414/2017/RK-13 

10. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 
Tábor, a.s. 

Usnesení 415/2017/RK-13 

***** 
 
K bodu: Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 11. 5. 2017 
 
 

Usnesení č. 406/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 11. 5. 2017. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změny v představenstvech obchodních společností 
založených Jihočeským krajem v oblasti zdravotnictví 
 
 

Usnesení č. 407/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, 
Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, Nemocnice 
Písek, a.s., IČO 26095190, Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, Nemocnice Strakonice, a.s., 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IČO 26095181, Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
1. rezignaci Ing. Martina Bláhy, MBA, na funkci člena představenstva obchodní společnosti Jihočeské 

nemocnice, a.s., IČO 26093804, ke dni 27. 4. 2017, 
2. návrh na odvolání Ing. Martina Bláhy, MBA, z funkce člena představenstev obchodních společností 

Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, Nemocnice 
Písek, a.s., IČO 26095190, Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, Nemocnice Strakonice, a.s., 
IČO 26095181, Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, s účinnosti ke dni 30. 6. 2017, 

3. návrh zastupitelstva kraje na zástupce kraje do představenstva obchodní společnosti Jihočeské 
nemocnice, a.s., IČO 26093804; 

II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, Petra Nováka, datum 
narození ******, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
III. volí 
členem představenstva obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, navrženého 
zástupce kraje MUDr. Zuzanu Roithovou, MBA, datum narození ******, bytem *******, s účinností ke dni 28. 
4. 2017; 
IV. schvaluje 
smlouvu o výkonu funkce člena představenstva obchodní společnosti ve znění neveřejné přílohy návrhu 
č. 533/RK/17; 
V. ukládá 
předsedovi představenstva uzavřít schválenou smlouvu o výkonu funkce člena představenstva obchodní 
společnosti dle části IV. usnesení. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 
 

Usnesení č. 408/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice České 
Budějovice, a.s., IČO 26068877, Petra Nováka, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, Petra 
Nováka, datum narození ******, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
 
 

Usnesení č. 409/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., 
IČO 26095149, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Český 
Krumlov, a.s., IČO 26095149, Petra Nováka, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, Petra Nováka, 
datum narození ******, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Dačice, a.s. 
 
 

Usnesení č. 410/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., 
IČO 28113195, Petra Nováka, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, Petra Nováka, datum 
narození *****, bytem *****, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
 
 

Usnesení č. 411/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův 
Hradec, a.s., IČO 26095157, Petra Nováka, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, Petra 
Nováka, datum narození *****, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Písek, a.s. 
 
 

Usnesení č. 412/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., 
IČO 26095190, Petra Nováka, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, Petra Nováka, datum 
narození *****, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 

 



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Prachatice, a.s. 
 
 

Usnesení č. 413/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, 
a.s., IČO 26095165, Petra Nováka, bytem******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, Petra Nováka, 
datum narození ******, bytem *****, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Strakonice, a.s. 
 
 

Usnesení č. 414/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, 
a.s., IČO 26095181, Petra Nováka, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, Petra Nováka, 
datum narození ******, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Tábor, a.s. 
 
 

Usnesení č. 415/2017/RK-13 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. bere na vědomí 
návrh zastupitelstva kraje na odvolání člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., 
IČO 26095203, Petra Nováka, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017; 
II. odvolává 
člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, Petra Nováka, datum 
narození ******, bytem ******, s účinností ke dni 27. 4. 2017. 
 
 
 


